от __________________________________,
_____________________________________

                             (ФИО, число, месяц, год рождения),

проживающего (ей) по адресу:

_____________________________________

_____________________________________

Телефон _____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас принять меня в ____ класс Вашей школы.

С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, Положением о школьной форме, основными образовательными программами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).

Даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и иных, предоставленных мною, документах.

___________/___________________/

                                                                                                          подпись уч-ся
(расшифровка)

С решением ребенка согласны:

___________/___________________/

                                                                                       подпись родителей
(расшифровка)
«____» ______________ 20____ г.
Образец заполнение

	Директору МБОУ СОШ №13
Иванову И.И.
от  Ивановой Татьяны Павловы,

01.05.2000 г. рождения

                             (ФИО, число, месяц, год рождения),

проживающего (ей) по адресу:

г. Зеленокумск, ул. Ленина, 1

Телефон 8(903)-888-88-88

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас принять меня в 10 класс Вашей школы.

С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, Положением о школьной форме, основными образовательными программами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).

Даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и иных, предоставленных мною, документах.

________________/Иванова Т.П./
                                                                                                          подпись уч-ся
(расшифровка)

С решением ребенка согласны:

__________________/Иванова Н.Н./
                                                                                       подпись родителей
(расшифровка)
«25» июня  2015 г.